
Dziennik Ustaw Nr 62 — 4558 — Poz. 630

630

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 31 maja 2001 r.

w sprawie zmiany granic województw ma∏opolskiego i Êlàskiego.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 lipca 1998 r.
o wprowadzeniu zasadniczego trójstopniowego po-
dzia∏u terytorialnego paƒstwa (Dz. U. Nr 96, poz. 603
i Nr 104, poz. 656, z 1999 r. Nr 101, poz. 1182 oraz
z 2001 r. Nr 45, poz. 497) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2002 r. zmienia si´ granice
nast´pujàcych województw:

1) ma∏opolskiego przez wy∏àczenie z powiatu olku-
skiego gminy o statusie miasta S∏awków,

2) Êlàskiego przez przy∏àczenie do powiatu b´dziƒ-
skiego gminy o statusie miasta S∏awków.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


